
I^ Meeting Nazionale Cadetti/e Indoor

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

RISULTATI

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 650 BACCHINI Giona David 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 7.83  q

2 7 505 MOTTA Edoardo Paolo 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.94

3 5 449 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.47

4 3 538 MILANI Pietro 2000 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 8.51

5 2 555 CATALANO Federico 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.60

6 4 563 MEREU Manuel 1999 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.68

Batteria 2 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 426 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.45  q

2 1 568 POZZI Edoardo 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 7.87  q

3 3 462 CASTELLUZZO Vincenzo 1999 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.05

4 6 819 PELLEGRINO Riccardo 1999 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.12

5 2 768 GRANERO Fabrizio 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.42

6 7 592 ELENA Simone 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.81

7 5 754 KURBALAJ Selamet 1999 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.25

Batteria 3 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 660 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.56  q

2 1 453 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.65  q

3 7 673 BIN Simone 2000 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.91

4 4 574 LEONARDI Daniele 1999 CM GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 8.13

5 5 503 GALLO Francesco Maria 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.15

6 6 507 NATICCHI Andrea 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.60

7 3 576 ALLOSIA Gabriele 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.13

Batteria 4 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 509 PELLEGRINI Francesco 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.66  q

2 6 652 DI NUNNO Simone 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 7.78  q

3 2 770 RUFFINO Ermin 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.89

4 7 501 ANGIOLINI Tommaso 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.97

5 3 629 BIAMONTI Mirko 2000 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.35

6 4 408 GIRARDI Francesco 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.58

Batteria 5 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 424 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.91

2 4 557 CESARI Lorenzo 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.20

3 3 663 PELAGATTI Francesco 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.22

4 6 820 TONELLI Leonardo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.36

5 5 700 CARRARA Michelangelo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.83

6 7 561 MAGGIOLO Luca 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.24

RIEPILOGO Palasport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 426 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.45  q

2 2 660 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.56  q

3 1 453 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.65  q

4 5 509 PELLEGRINI Francesco 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.66  q

5 6 652 DI NUNNO Simone 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 7.78  q

6 6 650 BACCHINI Giona David 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 7.83  q

7 1 568 POZZI Edoardo 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 7.87  q

8 2 770 RUFFINO Ermin 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.89



9 7 673 BIN Simone 2000 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.91

9 2 424 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.91

11 7 505 MOTTA Edoardo Paolo 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.94

12 7 501 ANGIOLINI Tommaso 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.97

13 3 462 CASTELLUZZO Vincenzo 1999 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.05

14 6 819 PELLEGRINO Riccardo 1999 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.12

15 4 574 LEONARDI Daniele 1999 CM GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 8.13

16 5 503 GALLO Francesco Maria 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.15

17 4 557 CESARI Lorenzo 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.20

18 3 663 PELAGATTI Francesco 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.22

19 3 629 BIAMONTI Mirko 2000 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.35

20 6 820 TONELLI Leonardo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.36

21 2 768 GRANERO Fabrizio 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.42

22 5 449 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.47

23 3 538 MILANI Pietro 2000 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 8.51

24 4 408 GIRARDI Francesco 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.58

25 2 555 CATALANO Federico 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.60

25 6 507 NATICCHI Andrea 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.60

27 4 563 MEREU Manuel 1999 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.68

28 7 592 ELENA Simone 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.81

29 5 700 CARRARA Michelangelo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.83

30 3 576 ALLOSIA Gabriele 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.13

31 7 561 MAGGIOLO Luca 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.24

32 5 754 KURBALAJ Selamet 1999 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.25

FINALE - RISULTATI

Finale Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 426 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.40

2 5 660 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.53

3 3 453 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.62

4 6 509 PELLEGRINI Francesco 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.66

5 1 568 POZZI Edoardo 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 7.82

6 7 650 BACCHINI Giona David 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 7.82

7 2 652 DI NUNNO Simone 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 7.90

200 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 452 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.27

2 5 510 PELLEGRINI Francesco 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.09

3 4 769 RUFFINO Ermin 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 25.25

4 3 506 MOTTA Edoardo Paolo 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.46

Serie 2 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 579 BADO Riccardo 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.95

2 3 567 POZZI Edoardo 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 25.07

3 5 423 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25.59

4 4 681 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 26.55

Serie 3 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 786 CRISTIANO Luca 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 26.47

2 4 766 GRANERO Fabrizio 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 27.62

3 6 680 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 28.81

4 3 593 ELENA Simone 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.61

Serie 4 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 900 MISTRANGELO Davide 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 28.15

2 5 544 GONZI Matteo 1999 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 28.17



3 3 530 BAZZOTTI Keylor 2000 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 29.98

4 6 404 DAGLIO Riccardo 2000 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 31.08

Serie 5 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 822 SEGURA ACOSTA Stefano A 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.53

2 5 800 PARODI Lorenzo 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 27.17

3 6 798 MORANDO Stefano 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 27.69

4 4 755 KURBALAJ Selamet 1999 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 35.73

Serie 6 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 403 GAMBINI Lorenzo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25.10

2 5 725 TONELLI Leonardo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.81

3 6 488 PAGANO Gilberto 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.22

  4 651 CAPANO Giovanni 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO NP

Serie 7 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 654 MAZZOLENI Matteo 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 25.72

2 4 448 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.84

3 6 508 NATICCHI Andrea 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.11

4 3 808 SIRELLO Simone 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.16

Serie 8 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 639 MARCHETTA Lorenzo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 25.09

2 6 653 DI NUNNO Simone 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 26.04

3 5 463 CASTELLUZZO Vincenzo 1999 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.37

4 3 649 BACCHINI Giona David 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 27.63

Serie 9 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 425 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.54

2 6 679 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.55

  5 638 LORENZIN Riccardo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO NP

Serie 10 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 820 PELLEGRINO Riccardo 1999 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.92

2 6 577 ALLOSIA Gabriele 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 30.70

  5 640 MORELATO Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO NP

RIEPILOGO Palasport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 452 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.27

2 4 425 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.54

3 6 679 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.55

4 6 579 BADO Riccardo 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.95

5 3 567 POZZI Edoardo 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 25.07

6 4 639 MARCHETTA Lorenzo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 25.09

6 5 510 PELLEGRINI Francesco 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.09

8 3 403 GAMBINI Lorenzo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25.10

9 4 769 RUFFINO Ermin 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 25.25

10 3 506 MOTTA Edoardo Paolo 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.46

11 5 423 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25.59

12 5 654 MAZZOLENI Matteo 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 25.72

13 6 653 DI NUNNO Simone 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 26.04

14 5 463 CASTELLUZZO Vincenzo 1999 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.37

15 5 786 CRISTIANO Luca 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 26.47

16 3 822 SEGURA ACOSTA Stefano A 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.53

17 4 681 REVERBERI Kostantin 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 26.55

18 5 725 TONELLI Leonardo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.81

19 4 820 PELLEGRINO Riccardo 1999 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.92

20 5 800 PARODI Lorenzo 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 27.17

21 4 766 GRANERO Fabrizio 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 27.62



22 3 649 BACCHINI Giona David 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 27.63

23 6 798 MORANDO Stefano 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 27.69

24 4 448 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.84

25 6 508 NATICCHI Andrea 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.11

26 4 900 MISTRANGELO Davide 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 28.15

27 3 808 SIRELLO Simone 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.16

28 5 544 GONZI Matteo 1999 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 28.17

29 6 680 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 28.81

30 6 488 PAGANO Gilberto 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.22

31 3 593 ELENA Simone 2000 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.61

32 3 530 BAZZOTTI Keylor 2000 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 29.98

33 6 577 ALLOSIA Gabriele 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 30.70

34 6 404 DAGLIO Riccardo 2000 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 31.08

35 4 755 KURBALAJ Selamet 1999 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 35.73

  5 638 LORENZIN Riccardo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO NP

  4 651 CAPANO Giovanni 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO NP

  5 640 MORELATO Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO NP

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 FERRANTE Francesco 2000 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:55.60

2 13 LANTERI Alessandro 2000 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:02.37

3 12 NOBILE Luca 2000 CM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 3:03.25

4 20 DUKE Oliver 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:03.59

5 16 FERRO Andrea 1999 CM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 3:05.29

6 7 TRAVERSO Paolo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:07.32

7 15 GALLIANI Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 3:07.78

8 10 GONZI Matteo 1999 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 3:10.84

9 4 DAGNINO Carlo 1999 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:16.66

10 5 MEZZANO Leonardo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:18.58

11 3 GRANDI Federico 1999 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:19.82

12 1 AIMALE Luca 2000 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:20.61

13 58 DI MOLFETTA Andrea 2000 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:22.27

14 8 ANTICHI Sebastiano 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:25.43

15 9 SCABELLO Daniele 2000 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:26.87

16 11 MACCIO' Nicolo' 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:33.22

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 13:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 591 DEMICHELIS Stefano 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.39  q

2 5 821 SEGURA ACOSTA Stefano A 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.34  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 591 DEMICHELIS Stefano 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.39

2 5 821 SEGURA ACOSTA Stefano A 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.12

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 303 MOTTA Andrea 1999 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 1.90

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.73 1.75 1.77 1.80 1.81 1.83 1.90 1.99                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   O   XXX                    



2 313 PELAGATTI Francesco 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.62

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                                        

  -   -   -   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                                        

3 237 LUMINOSO Michele 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.59

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                                          

  -   -   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                                          

4 285 ZANONA Lorenzo 2000 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.50

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  O   -   XO   O   XO   XXX                                                

5 305 CAPANO Giovanni 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.50

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  O   XO   O   XO   XXO   XXX                                                

6 307 MISTRANGELO Davide 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.45

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

  310 MASSARO Salvatore 1999 CM NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA Ass

                                                           

                                                           

  309 FINICELLI Giuliano 1999 CM NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA Ass

                                                           

                                                           

  311 PALMA Andrea 1999 CM NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA Ass

                                                           

                                                           

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 204 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.00

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05                                        

  O   -   O   O   XO   -   O   -   O   XXR                                        

2 319 DROVANTI Pietro Augusto 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.70

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                                  

  -   -   XO   O   XXX                                                  

  308 FINICELLI Giuliano 1999 CM NA968 A.S.D. ATLETICA CERCOLA Ass

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 312 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.91

1°:  5.91  2°:  5.89  3°:  5.85    4°:  5.88             

2 330 GAMBINI Lorenzo 1999 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 5.46

1°:  5.38  2°:  5.46  3°:  N    4°:  5.25             

3 306 MAZZOLENI Matteo 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 5.34

1°:  4.80  2°:  4.98  3°:  N    4°:  5.34             

4 298 MORELATO Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.19

1°:  5.19  2°:  4.76  3°:  4.72    4°:  4.69             

5 297 MARCHETTA Lorenzo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.18

1°:  5.18  2°:  4.93  3°:  N    4°:  4.92             

6 800 CARRARA Michelangelo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.68

1°:  4.36  2°:  4.68  3°:  4.47    4°:  4.56             

7 295 GALLIANI Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 4.62

1°:  4.62  2°:  4.49  3°:  N    4°:  3.73             

8 205 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.52

1°:  N  2°:  N  3°:  4.52    4°:  4.45             

9 296 LORENZIN Riccardo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 4.40

1°:  N  2°:  4.40  3°:  4.34    4°:  4.38             



10 252 GIRARDI Francesco 2000 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.38

1°:  4.28  2°:  4.09  3°:  4.38    4°:  4.31             

11 369 CRISTIANO Luca 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.37

1°:  3.45  2°:  4.37  3°:  4.20    4°:  4.26             

12 321 MORETTI Luca 2000 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.27

1°:  4.22  2°:  4.16  3°:  4.15    4°:  4.27             

13 200 DAGLIO Riccardo 2000 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 4.13

1°:  4.08  2°:  3.64  3°:  4.13    4°:  3.77             

14 380 PARODI Lorenzo 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.09

1°:  3.26  2°:  4.09  3°:  3.55    4°:  3.66             

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:18 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 385 SIRELLO Simone 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.80

1°:  11.48  2°:  12.80  3°:  12.03    4°:  10.79             

2 267 DEMICHELIS Stefano 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.64

1°:  9.95  2°:  10.50  3°:  10.64    4°:  10.12             

3 236 ANGIOLINI Tommaso 2000 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.18

1°:  9.85  2°:  10.18  3°:  9.05    4°:  9.47             

4 342 VALLE William 2000 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.53

1°:  7.84  2°:  7.71  3°:  8.53    4°:  7.72             

5 378 MORANDO Stefano 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.72

1°:  7.72  2°:  6.56  3°:  7.58    4°:  7.70             

  367 CASARINO Christian 2000 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass

  337 ACQUARONE Alessandro 1999 CM SV019 ATLETICA VARAZZE Ass

  349 GAGGERO Gabriele 2000 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE Ass

  207 GALLO Daniele 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Ass

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 13:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 677 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.02  q

2 2 684 CANCELLIERE Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.40  q

3 1 643 CARDINALE Silvia 1999 CF MI101 ATL. BRESSO 8.67

4 5 500 ZEREGA Nicole 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.74

5 6 750 FAZIO Federica 2000 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.98

6 4 461 CACIAGLI Ruhi 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.79

7 3 531 BRUNELLI Giulia 2000 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.90

Batteria 2 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 13:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 454 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.12  q

2 5 716 PELLEGRINI Asia 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.79

3 6 645 RAGUSA Isabella 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 9.03

4 3 529 BARBIERI Martina 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.06

5 4 713 LIPONA Lucrezia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.51

6 1 403 COLLINA Camilla 1999 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 9.58

7 7 785 COLOMBO Sofia 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.84

Batteria 3 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 655 MALASPINA Demy 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.32  q

2 2 765 GAGGERO Roberta 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.64

3 7 471 VIVARELLI Greta 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.75

4 6 806 ROSSI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.94

5 4 533 LISITANO Diana 2000 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.04

6 5 438 ALPIGIANO Anna 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.39

Batteria 4 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:03 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 670 MELON Chiara 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.51

2 2 494 TRAVERSO Fabiana 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.71

3 7 405 PULZATO Verdiana 2000 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 8.75

4 6 518 DELFINO Mariapaola 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8.77

5 3 497 TREBIANI Erica 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.36

6 4 900 MAGGI Rossana 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.87

  1 441 BERTONE Zoe 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO NP

Batteria 5 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 661 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.36  q

2 5 711 GIUNTI Elisabetta 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.60

3 7 815 LAZZARO Letizia 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.82

4 2 437 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.20

5 4 682 BONGIOVANNI Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.21

6 3 805 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.23

7 6 455 ASSIRELLI Matilda 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.51

Batteria 6 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 633 CASTILLO ROSARIO Yanna 1999 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.19  q

2 4 676 PUSCEDDU Matilde 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.64

3 7 573 ENOYOZE Monica 2000 CF GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 8.68

4 2 646 COLOMBO Aurora Anna 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.83

5 5 803 PESCIO Laura 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.08

6 3 669 CASSIS Cecilia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.42

Batteria 7 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 796 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.53

2 4 626 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.01

3 7 675 PESANDO Rebecca 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.05

4 1 762 CANDOTTI Matilde 2000 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.38

5 3 541 CELLA Celeste 1999 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 9.39

6 6 722 ROSSI Francesca 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.42

7 2 456 ASSIRELLI Carlotta 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.52

Batteria 8 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 445 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.40  q

2 6 728 VATTERONI Alessia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.64

3 4 431 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.69

4 5 588 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.78

5 1 665 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.13

6 3 432 RATTALINO Marta 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.52

7 2 460 CACIAGLI Juhi 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.65

Batteria 9 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 641 BRUNETTI Alessia 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 8.56

2 2 707 CIUFFARDI Asia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.86

3 6 428 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.07

4 1 457 BOCCHINO Cristina Gaia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.35

5 7 570 SFRAGARA Laura 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.62

6 3 447 BERSEZIO Linda 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.78

7 4 470 VERDIANI Giulia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.83

RIEPILOGO Palasport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 677 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.02  q

2 2 454 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.12  q

3 6 633 CASTILLO ROSARIO Yanna 1999 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.19  q

4 3 655 MALASPINA Demy 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.32  q

5 1 661 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.36  q



6 7 445 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.40  q

6 2 684 CANCELLIERE Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.40  q

8 5 670 MELON Chiara 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.51

9 5 796 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.53

10 5 641 BRUNETTI Alessia 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 8.56

11 5 711 GIUNTI Elisabetta 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.60

12 4 676 PUSCEDDU Matilde 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.64

12 2 765 GAGGERO Roberta 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.64

12 6 728 VATTERONI Alessia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.64

15 1 643 CARDINALE Silvia 1999 CF MI101 ATL. BRESSO 8.67

16 7 573 ENOYOZE Monica 2000 CF GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 8.68

17 4 431 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.69

18 2 494 TRAVERSO Fabiana 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.71

19 5 500 ZEREGA Nicole 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.74

20 7 471 VIVARELLI Greta 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.75

20 7 405 PULZATO Verdiana 2000 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 8.75

22 6 518 DELFINO Mariapaola 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8.77

23 5 588 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.78

24 5 716 PELLEGRINI Asia 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.79

25 7 815 LAZZARO Letizia 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.82

26 2 646 COLOMBO Aurora Anna 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.83

27 2 707 CIUFFARDI Asia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.86

28 6 806 ROSSI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.94

29 6 750 FAZIO Federica 2000 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.98

30 4 626 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.01

31 6 645 RAGUSA Isabella 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 9.03

32 4 533 LISITANO Diana 2000 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.04

33 7 675 PESANDO Rebecca 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.05

34 3 529 BARBIERI Martina 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.06

35 6 428 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.07

36 5 803 PESCIO Laura 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.08

37 1 665 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.13

38 2 437 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.20

39 4 682 BONGIOVANNI Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.21

40 3 805 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.23

41 1 457 BOCCHINO Cristina Gaia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.35

42 3 497 TREBIANI Erica 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.36

43 1 762 CANDOTTI Matilde 2000 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.38

44 5 438 ALPIGIANO Anna 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.39

44 3 541 CELLA Celeste 1999 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 9.39

46 3 669 CASSIS Cecilia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.42

46 6 722 ROSSI Francesca 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.42

48 6 455 ASSIRELLI Matilda 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.51

48 4 713 LIPONA Lucrezia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.51

50 2 456 ASSIRELLI Carlotta 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.52

50 3 432 RATTALINO Marta 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.52

52 1 403 COLLINA Camilla 1999 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 9.58

53 7 570 SFRAGARA Laura 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.62

54 3 447 BERSEZIO Linda 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.78

55 4 461 CACIAGLI Ruhi 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.79

56 7 785 COLOMBO Sofia 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.84

57 4 900 MAGGI Rossana 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.87

58 3 531 BRUNELLI Giulia 2000 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.90

59 2 460 CACIAGLI Juhi 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.65

60 4 470 VERDIANI Giulia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.83

  1 441 BERTONE Zoe 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO NP

FINALE - RISULTATI

Finale Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 677 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.81

2 5 454 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.11

3 3 633 CASTILLO ROSARIO Yanna 1999 CF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.22

4 6 655 MALASPINA Demy 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.34

5 7 445 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.37



6 2 661 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.46

6 1 684 CANCELLIERE Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.46

200 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 678 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 25.50

2 6 664 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 26.50

3 4 736 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 27.84

4 3 792 LEPRI Anna 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 29.50

Serie 2 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 683 CANCELLIERE Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 28.12

2 5 795 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.37

3 4 418 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 28.54

4 3 732 VESCO Linda 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 30.14

Serie 3 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 689 MADRIGNANI Miriam 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 28.87

2 4 587 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.64

3 3 748 FAZIO Federica 2000 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 30.29

4 6 582 BIANCHINO Giorgia 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 30.61

Serie 4 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 519 DELFINO Mariapaola 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 29.37

2 6 594 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 30.83

3 4 787 DALMAZZO Matilde 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 33.55

  5 609 REVELLO Sara 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

Serie 5 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 427 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.03

2 6 532 FERREA Linda 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 31.20

3 3 826 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 31.65

4 5 761 CANDOTTI Matilde 2000 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 31.88

Serie 6 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 466 RAZZAI Rebecca 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.60

2 5 797 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.71

3 3 469 SERAFINI Vittoria 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.92

4 6 534 LISITANO Diana 2000 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 31.34

Serie 7 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 674 FARAVELLI Caterina 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 29.75

2 6 528 BARBIERI Martina 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 30.19

3 3 824 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 30.88

4 5 784 COLOMBO Sofia 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 34.04

Serie 8 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 444 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 27.87

2 4 656 MALASPINA Demy 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 28.34

3 6 642 CARDINALE Silvia 1999 CF MI101 ATL. BRESSO 28.93

4 3 406 PULZATO Verdiana 2000 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 30.15

Serie 9 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 481 GRASSO Alessandra 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.44



2 3 543 FISCHER Alice 1999 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 31.93

3 4 721 ROSSI Francesca 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 32.19

4 6 402 COLLINA Camilla 1999 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 33.47

Serie 10 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 717 PELLEGRINI Asia 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 30.35

2 3 636 DESTEFANI Noemi 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 31.01

3 5 480 GIOVINE Greta 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 31.35

4 6 635 BRIOSCHI Letizia Honori 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 32.29

Serie 11 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 712 GIUNTI Elisabetta 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 29.00

2 4 727 VATTERONI Alessia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 29.32

3 3 814 LAZZARO Letizia 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 29.84

4 6 987 AMORETTI Laura 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.27

Serie 12 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 793 LOLLI Elena 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 30.50

2 4 520 GALLONE Nikla 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 31.44

  5 565 PADULA Valeria 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP

Serie 13 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 467 SALVADORI Elettra 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.71

2 6 499 ZEREGA Nicole 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.53

3 4 400 DIOTTO Giulia 2000 CF AL002 A.T.A. 31.85

Serie 14 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 668 PELAGATTI Federica 1999 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 27.90

2 4 459 BRUSCOLI Elisa 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.43

3 6 812 FERRO Federica 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 29.16

RIEPILOGO Palasport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 678 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 25.50

2 6 664 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 26.50

3 4 736 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 27.84

4 5 444 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 27.87

5 5 668 PELAGATTI Federica 1999 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 27.90

6 6 683 CANCELLIERE Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 28.12

7 4 656 MALASPINA Demy 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 28.34

8 5 795 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.37

9 4 459 BRUSCOLI Elisa 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.43

10 4 418 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 28.54

11 4 466 RAZZAI Rebecca 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.60

12 5 467 SALVADORI Elettra 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.71

12 5 797 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.71

14 5 689 MADRIGNANI Miriam 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 28.87

15 6 642 CARDINALE Silvia 1999 CF MI101 ATL. BRESSO 28.93

16 5 712 GIUNTI Elisabetta 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 29.00

17 6 812 FERRO Federica 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 29.16

18 4 727 VATTERONI Alessia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 29.32

19 3 519 DELFINO Mariapaola 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 29.37

20 3 792 LEPRI Anna 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 29.50

21 6 499 ZEREGA Nicole 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.53

22 4 587 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.64

23 4 674 FARAVELLI Caterina 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 29.75

24 3 814 LAZZARO Letizia 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 29.84

25 3 469 SERAFINI Vittoria 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.92

26 4 427 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.03

27 3 732 VESCO Linda 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 30.14

28 3 406 PULZATO Verdiana 2000 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 30.15



29 6 528 BARBIERI Martina 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 30.19

30 3 748 FAZIO Federica 2000 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 30.29

31 4 717 PELLEGRINI Asia 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 30.35

32 5 481 GRASSO Alessandra 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.44

33 6 793 LOLLI Elena 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 30.50

34 6 582 BIANCHINO Giorgia 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 30.61

35 6 594 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 30.83

36 3 824 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 30.88

37 3 636 DESTEFANI Noemi 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 31.01

38 6 532 FERREA Linda 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 31.20

39 6 534 LISITANO Diana 2000 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 31.34

40 5 480 GIOVINE Greta 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 31.35

41 4 520 GALLONE Nikla 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 31.44

42 3 826 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 31.65

43 4 400 DIOTTO Giulia 2000 CF AL002 A.T.A. 31.85

44 5 761 CANDOTTI Matilde 2000 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 31.88

45 3 543 FISCHER Alice 1999 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 31.93

46 4 721 ROSSI Francesca 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 32.19

47 6 987 AMORETTI Laura 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.27

48 6 635 BRIOSCHI Letizia Honori 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 32.29

49 6 402 COLLINA Camilla 1999 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 33.47

50 4 787 DALMAZZO Matilde 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 33.55

51 5 784 COLOMBO Sofia 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 34.04

  5 609 REVELLO Sara 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

  5 565 PADULA Valeria 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 LUCAFO' Ilaria 2000 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:18.57

2 24 CALCAGNO Chiara 2000 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:21.20

3 33 MAZZIA Matilde 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:22.33

4 22 CHIAPELLO Michela 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:30.52

5 28 MONTALDO Elisa 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:31.48

6 35 ETZI Lucia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3:32.37

7 39 MINNITI Asia 2000 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:33.19

8 34 BALDUINOTTI Gaia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3:33.87

9 21 SIBILLA Federica 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:34.88

10 41 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:35.61

11 36 CICERONE Ottavia 2000 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:36.06

12 26 MARASSO Letizia 2000 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:39.45

13 49 ROCCA Sara 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:40.30

14 30 AMORETTI Laura 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:42.89

15 38 ORSI Alice 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 3:44.26

16 37 RENDA Claudia 2000 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 3:50.47

17 23 MANDRILE Lucia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:56.85

18 32 REVELLO Sara 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:01.25

19 27 CAVIGLIA Federica 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4:14.53

60 Hs H 76-8.00 Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 13:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 672 MONTAGNA Sofia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.33  q

2 3 468 SERAFINI Vittoria 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.63

3 5 802 PESCIO Laura 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.91

4 4 773 ARZARELLO Alessandra 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.28

5 2 666 BASELLI Elisa 2000 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 12.98

Batteria 2 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 13:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 662 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.66  q

2 6 671 MELON Chiara 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.02  q

3 5 813 FERRO Federica 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.36  q

4 4 827 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.47  q

5 7 436 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.74

6 2 446 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.24

7 8 521 GALLONE Nikla 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.01

Batteria 3 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 13:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 763 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.42  q

2 7 790 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.61  q

3 2 458 BRUSCOLI Elisa 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.70

4 3 778 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.93

5 6 604 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.45

6 4 450 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.45

RIEPILOGO Palasport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 672 MONTAGNA Sofia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.33  q

2 3 662 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.66  q

3 6 671 MELON Chiara 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.02  q

4 5 813 FERRO Federica 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.36  q

5 5 763 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.42  q

6 4 827 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.47  q

7 7 790 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.61  q

8 3 468 SERAFINI Vittoria 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.63

9 2 458 BRUSCOLI Elisa 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.70

10 7 436 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.74

11 3 778 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.93

12 2 446 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.24

13 6 604 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.45

14 4 450 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.45

15 5 802 PESCIO Laura 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.91

16 8 521 GALLONE Nikla 2000 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.01

17 4 773 ARZARELLO Alessandra 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.28

18 2 666 BASELLI Elisa 2000 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 12.98

FINALE - RISULTATI

Finale Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 672 MONTAGNA Sofia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.19

2 5 662 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.71

3 2 763 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.18

4 6 813 FERRO Federica 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.24

5 1 790 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.31

6 7 827 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.57

  3 671 MELON Chiara 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Rit

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 206 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.52

1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58                                

  -   -   -   O   -   O   -   XXO   O   XO   XO   -   -   XXX                                

2 336 VESCO Linda 1999 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1.50

1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48 1.50 1.52                                      

  O   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXO   XXO   XXX                                      

3 286 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.48

1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48 1.50                                        

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

4 213 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.48



1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48 1.50                                        

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                                        

5 291 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 CF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 1.48

1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48 1.50                                        

  -   -   O   O   XO   XO   O   O   XXO   XXX                                        

6 302 RONDANINI Elena 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1.46

1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48                                          

  O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                          

7 287 ALVES Liliane 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.41

1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.41 1.44                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

8 290 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.38

1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.41                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

9 316 PALLINI Matilde 2000 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1.33

1.18 1.23 1.28 1.33 1.38                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

9 211 BERSEZIO Linda 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.33

1.18 1.23 1.28 1.33 1.38                                                  

  -   -   -   O   XXX                                                  

11 289 GALPERTI Beatrice 2000 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.28

1.18 1.23 1.28 1.33                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

  333 PICCINI Rebecca 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Ass

                                                           

                                                           

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 377 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 13:35 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 320 MONTAGNA Sofia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.81

1°:  4.81  2°:  4.64  3°:  N    4°:  4.38             

2 300 RAGUSA Isabella 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 4.50

1°:  N  2°:  4.35  3°:  4.32    4°:  4.50             

3 212 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.49

1°:  4.42  2°:  4.49  3°:  4.42    4°:  4.37             

4 372 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.49

1°:  N  2°:  4.49  3°:  N    4°:  4.23             

5 358 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.45

1°:  4.45  2°:  4.34  3°:  4.40    4°:  4.39             

6 299 BRUNETTI Alessia 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 4.36

1°:  4.36  2°:  3.23  3°:  3.70    4°:  4.27             

7 339 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.32

1°:  4.24  2°:  N  3°:  4.32    4°:  4.16             

8 288 ETZI Lucia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.21

1°:  4.21  2°:  4.05  3°:  3.82    4°:  3.92             

9 259 BIANCHINO Giorgia 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.20

1°:  3.96  2°:  4.20  3°:  3.88    4°:  3.96             

10 222 RAZZAI Rebecca 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.15

1°:  3.29  2°:  4.02  3°:  4.15    4°:  3.93             

11 375 LOLLI Elena 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.14

1°:  3.94  2°:  3.84  3°:  4.14    4°:  4.01             



12 264 CONTI Arianna 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.09

1°:  3.72  2°:  4.00  3°:  3.82    4°:  4.09             

13 210 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.09

1°:  4.09  2°:  3.77  3°:  3.60    4°:  3.70             

14 315 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.06

1°:  N  2°:  3.75  3°:  4.02    4°:  4.06             

15 328 CIUFFARDI Asia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.05

1°:  N  2°:  3.85  3°:  4.05    4°:  3.92             

16 274 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.98

1°:  3.80  2°:  3.77  3°:  3.80    4°:  3.98             

17 318 CASSIS Cecilia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.83

1°:  3.80  2°:  3.62  3°:  3.35    4°:  3.83             

18 268 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.78

1°:  N  2°:  3.77  3°:  3.78    4°:  N             

19 293 BRIOSCHI Letizia Honori 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3.66

1°:  3.53  2°:  N  3°:  3.32    4°:  3.66             

20 317 PERSELLI Giulia 1999 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 3.31

1°:  N  2°:  N  3°:  3.31    4°:  N             

Serie 2 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 13:35 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 900 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.26

1°:  4.26  2°:  4.21  3°:  4.14    4°:  N             

2 225 VIVARELLI Greta 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.13

1°:  4.03  2°:  4.13  3°:  3.69    4°:  3.94             

3 323 GESSA Giorgia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.12

1°:  3.65  2°:  3.76  3°:  3.73    4°:  4.12             

4 332 LIPONA Lucrezia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.08

1°:  3.90  2°:  4.08  3°:  N    4°:  N             

5 362 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.96

1°:  3.96  2°:  N  3°:  3.55    4°:  3.49             

6 294 DESTEFANI Noemi 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3.75

1°:  3.62  2°:  3.75  3°:  3.40    4°:  3.69             

7 383 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.75

1°:  3.66  2°:  3.75  3°:  3.49    4°:  3.52             

8 245 FISCHER Alice 1999 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 3.73

1°:  3.60  2°:  3.67  3°:  2.99    4°:  3.73             

9 223 SALVADORI Elettra 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.71

1°:  3.20  2°:  3.71  3°:  3.07    4°:  3.43             

10 217 ASSIRELLI Carlotta 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.64

1°:  3.33  2°:  3.64  3°:  3.54    4°:  3.51             

11 243 CELLA Celeste 1999 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 3.64

1°:  3.64  2°:  N  3°:  3.03    4°:  3.41             

12 208 ALPIGIANO Anna 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.51

1°:  3.50  2°:  3.22  3°:  3.13    4°:  3.51             

13 224 VERDIANI Giulia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.51

1°:  2.69  2°:  3.22  3°:  3.12    4°:  3.51             

14 216 ASSIRELLI Matilda 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.42

1°:  3.29  2°:  3.40  3°:  3.42    4°:  3.31             

15 370 DALMAZZO Matilde 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.26

1°:  3.20  2°:  N  3°:  3.10    4°:  3.26             

16 220 CACIAGLI Ruhi 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.21

1°:  3.21  2°:  3.12  3°:  3.15    4°:  3.19             

17 219 CACIAGLI Juhi 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.18

1°:  2.44  2°:  2.90  3°:  3.18    4°:  2.75             

18 209 BERTONE Zoe 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2.99

1°:  2.98  2°:  2.83  3°:  2.93    4°:  2.99             

19 215 MANDRILE Lucia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2.98

1°:  2.91  2°:  N  3°:  2.84    4°:  2.98             

RIEPILOGO Palasport 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 320 MONTAGNA Sofia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.81

2 300 RAGUSA Isabella 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 4.50



3 212 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.49

4 372 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.49

5 358 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.45

6 299 BRUNETTI Alessia 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 4.36

7 339 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.32

8 900 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.26

9 288 ETZI Lucia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.21

10 259 BIANCHINO Giorgia 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.20

11 222 RAZZAI Rebecca 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.15

12 375 LOLLI Elena 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.14

13 225 VIVARELLI Greta 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.13

14 323 GESSA Giorgia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.12

15 264 CONTI Arianna 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.09

16 210 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.09

17 332 LIPONA Lucrezia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.08

18 315 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.06

19 328 CIUFFARDI Asia 2000 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.05

20 274 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.98

21 362 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.96

22 318 CASSIS Cecilia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.83

23 268 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.78

24 294 DESTEFANI Noemi 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3.75

25 383 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.75

26 245 FISCHER Alice 1999 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 3.73

27 223 SALVADORI Elettra 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.71

28 293 BRIOSCHI Letizia Honori 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3.66

29 217 ASSIRELLI Carlotta 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.64

30 243 CELLA Celeste 1999 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 3.64

31 208 ALPIGIANO Anna 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.51

32 224 VERDIANI Giulia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.51

33 216 ASSIRELLI Matilda 1999 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.42

34 317 PERSELLI Giulia 1999 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 3.31

35 370 DALMAZZO Matilde 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.26

36 220 CACIAGLI Ruhi 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.21

37 219 CACIAGLI Juhi 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.18

38 209 BERTONE Zoe 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2.99

39 215 MANDRILE Lucia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2.98

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 292 GIAMPIETRO Sydney 1999 CF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 13.94

1°:  13.21  2°:  13.85  3°:  13.94    4°:  N             

2 314 SCARAVELLA Giorgia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.52

1°:  11.52  2°:  11.30  3°:  11.02    4°:  11.27             

3 301 OLDANI Aurora 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.83

1°:  8.38  2°:  8.83  3°:  7.68    4°:  8.67             

4 265 CONTI Arianna 2000 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.10

1°:  7.44  2°:  8.10  3°:  7.56    4°:  7.97             

5 384 ROSSI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.39

1°:  6.38  2°:  6.36  3°:  6.51    4°:  7.39             

6 229 CARROZZINO Maria De fat 1999 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.16

1°:  N  2°:  7.04  3°:  6.72    4°:  7.16             

7 240 BRUNELLI Giulia 2000 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 6.76

1°:  6.17  2°:  6.23  3°:  6.28    4°:  6.76             

8 214 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.69

1°:  N  2°:  6.69  3°:  5.98    4°:  6.01             

  221 DI ROSA Giulia 2000 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ass

  360 BIANCO Alice 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass

  900 MAGGI Rossana 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD Ass

60 piani Ragazzi



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 628 BAGALA' Samuele 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.54

2 5 774 BASSO Alessandro 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.76

3 3 490 PIOVAN Lorenzo 2002 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.02

4 7 764 CHIESA Fabio 2001 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.14

5 1 737 CRAVIOTTO Tomaso 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.17

6 6 695 DEL VIGO Lorenzo 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.32

7 4 632 VENTURA Lorenzo 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.72

Serie 2 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 743 LEPORI Marco 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.60

2 6 517 CICHELLERO Andrea 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.62

3 4 525 SCABELLO Francesco 2002 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.34

4 3 586 CALZIA Jacopo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.57

5 5 753 KURBALAJ Ylber 2002 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.41

  7 692 ACCHIARDI Federico 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 NP

Serie 3 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 598 GUGLIELMI Paolo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.82

2 7 730 VECCIU Pietro 2002 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.12

3 2 472 BESTAGNO Roberto 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.35

4 5 535 LISITANO Andrea 2001 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.45

5 3 789 FERMIANO Federico 2002 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.45

  6 539 PICASSO Matteo 2001 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP

Serie 4 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 744 REALE Leonardo 2002 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.18

2 4 562 MARAGLIANO Giovanni 2002 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.37

3 2 620 ROBALDO Matteo 2002 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.39

4 5 548 ROMAGGI Francesco 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 9.40

5 6 706 CICCIOTTI Pietro 2002 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.10

6 7 542 CHISARI Alessio 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 10.25

RIEPILOGO Palasport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 628 BAGALA' Samuele 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.54

2 5 774 BASSO Alessandro 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.76

3 4 598 GUGLIELMI Paolo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.82

4 3 490 PIOVAN Lorenzo 2002 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.02

5 7 730 VECCIU Pietro 2002 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.12

6 7 764 CHIESA Fabio 2001 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.14

7 1 737 CRAVIOTTO Tomaso 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.17

8 3 744 REALE Leonardo 2002 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.18

9 6 695 DEL VIGO Lorenzo 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.32

10 2 472 BESTAGNO Roberto 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.35

11 4 562 MARAGLIANO Giovanni 2002 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.37

12 2 620 ROBALDO Matteo 2002 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.39

13 5 548 ROMAGGI Francesco 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 9.40

14 5 535 LISITANO Andrea 2001 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.45

15 3 789 FERMIANO Federico 2002 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.45

16 2 743 LEPORI Marco 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.60

17 6 517 CICHELLERO Andrea 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.62

18 4 632 VENTURA Lorenzo 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.72

19 6 706 CICCIOTTI Pietro 2002 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.10

20 7 542 CHISARI Alessio 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 10.25

21 4 525 SCABELLO Francesco 2002 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.34

22 3 586 CALZIA Jacopo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.57

23 5 753 KURBALAJ Ylber 2002 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.41

  7 692 ACCHIARDI Federico 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 NP



  6 539 PICASSO Matteo 2001 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 49 ANSELMO Luca 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:48.08

2 60 CANNIZZO Mattia 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:48.50

3 54 PETRONI Federico 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:48.53

4 69 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:52.08

5 59 MACALUSO Andrea 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:55.60

6 62 SOUMMADE Hamza 2002 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:55.89

7 63 AGNESE Andrea 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:01.02

8 68 VECCIU Pietro 2002 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:02.47

9 67 CICCIOTTI Pietro 2002 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:06.38

10 50 CICHELLERO Andrea 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:06.66

11 42 ABRAMO Alessandro 2002 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:16.99

Serie 2 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 55 CENTONZA Niccolo' 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:44.22

2 53 MINETTI Emerson 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:48.14

3 57 ZAMBONI Francesco 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:50.16

4 61 MARTINI Luca Alin 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:57.27

5 52 MASIA Alessandro 2002 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 1:57.59

6 43 BARBIERI Matteo 2002 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:58.89

7 46 PICCARDO Samuele 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:01.21

8 44 CARROZZINO Mateus 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:03.62

9 800 MEZZASALMA Simone 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:04.20

10 72 CANEPA Alessio 2002 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2:18.61

11 51 SCABELLO Francesco 2002 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:22.91

12 64 CAZZOLLA Luca 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 2:32.07

  47 TRAVERSO Davide 2002 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

RIEPILOGO Palasport 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 55 CENTONZA Niccolo' 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:44.22

2 49 ANSELMO Luca 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:48.08

3 53 MINETTI Emerson 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:48.14

4 60 CANNIZZO Mattia 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:48.50

5 54 PETRONI Federico 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:48.53

6 57 ZAMBONI Francesco 2001 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:50.16

7 69 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:52.08

8 59 MACALUSO Andrea 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:55.60

9 62 SOUMMADE Hamza 2002 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:55.89

10 61 MARTINI Luca Alin 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:57.27

11 52 MASIA Alessandro 2002 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 1:57.59

12 43 BARBIERI Matteo 2002 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:58.89

13 63 AGNESE Andrea 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:01.02

14 46 PICCARDO Samuele 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:01.21

15 68 VECCIU Pietro 2002 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:02.47

16 44 CARROZZINO Mateus 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:03.62

17 800 MEZZASALMA Simone 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:04.20

18 67 CICCIOTTI Pietro 2002 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:06.38

19 50 CICHELLERO Andrea 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:06.66

20 42 ABRAMO Alessandro 2002 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:16.99

21 72 CANEPA Alessio 2002 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2:18.61

22 51 SCABELLO Francesco 2002 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:22.91

23 64 CAZZOLLA Luca 2001 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 2:32.07

  47 TRAVERSO Davide 2002 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI



Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 279 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.31

1°:  4.31  2°:  N  3°:  4.17                    

2 247 PETRONI Federico 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 4.17

1°:  3.92  2°:  3.88  3°:  4.17                    

3 359 BASSO Alessandro 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.05

1°:  3.90  2°:  4.05  3°:  4.00                    

4 357 CHIESA Fabio 2001 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.04

1°:  3.72  2°:  4.04  3°:  3.94                    

5 233 PIOVAN Lorenzo 2002 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.02

1°:  N  2°:  3.88  3°:  4.02                    

6 258 BESTAGNO Roberto 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.87

1°:  3.70  2°:  3.87  3°:  3.86                    

7 225 BIAVASCO Francesco 2002 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.86

1°:  3.86  2°:  3.81  3°:  3.77                    

8 282 MARTINI Luca Alin 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.83

1°:  3.83  2°:  3.65  3°:  3.81                    

9 341 REALE Leonardo 2002 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3.76

1°:  3.76  2°:  3.48  3°:  3.68                    

10 227 BARBIERI Matteo 2002 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.74

1°:  3.41  2°:  3.74  3°:  3.73                    

11 363 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.63

1°:  3.55  2°:  2.82  3°:  3.63                    

12 283 ROBALDO Matteo 2002 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.58

1°:  3.58  2°:  3.47  3°:  3.57                    

13 246 MINETTI Emerson 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 3.49

1°:  3.49  2°:  3.23  3°:  3.30                    

14 277 ROA' Lorenzo 2002 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.36

1°:  N  2°:  2.88  3°:  3.36                    

15 266 DALMASSO Marco Gabriel 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.28

1°:  3.19  2°:  3.28  3°:  N                    

16 244 CHISARI Alessio 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 3.19

1°:  3.19  2°:  N  3°:  2.44                    

17 371 FERMIANO Federico 2002 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.95

1°:  2.81  2°:  2.95  3°:  N                    

18 226 ABRAMO Alessandro 2002 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.73

1°:  2.70  2°:  2.73  3°:  2.58                    

19 351 KURBALAJ Ylber 2002 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.43

1°:  2.43  2°:  2.27  3°:  N                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 278 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.49

1°:  12.49  2°:  11.96  3°:  10.23                    

2 270 GUGLIELMI Paolo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.08

1°:  10.84  2°:  N  3°:  11.08                    

3 238 ANSELMO Luca 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.85

1°:  10.85  2°:  10.43  3°:  10.73                    

4 346 CERISOLA Leonardo 2001 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.84

1°:  10.84  2°:  N  3°:  N                    

5 331 LA MANTIA Andrea 2001 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.08

1°:  9.32  2°:  10.08  3°:  9.33                    

6 347 LA MANTIA Alessandro 2001 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.69

1°:  9.69  2°:  9.27  3°:  9.40                    

7 335 VALENTINI Francesco 2001 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.36

1°:  8.61  2°:  8.93  3°:  9.36                    

8 248 ROMAGGI Francesco 2001 RM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 8.43

1°:  7.09  2°:  8.43  3°:  N                    



9 262 CALZIA Jacopo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.25

1°:  8.01  2°:  8.25  3°:  7.81                    

10 272 MACALUSO Andrea 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.91

1°:  7.91  2°:  5.86  3°:  6.81                    

11 230 GATTO Pietro 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.27

1°:  7.27  2°:  N  3°:  6.08                    

12 700 MEZZASALMA Simone 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 5.00

1°:  5.00  2°:  N  3°:  N                    

13 231 GUGLIELMINO Davide 2001 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.41

1°:  N  2°:  4.29  3°:  4.41                    

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 584 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.61

2 7 512 ABBONDANZA Aurora 2001 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8.70

3 4 611 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.90

4 2 597 GIGLIO Francesca 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.20

5 3 742 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.42

6 1 696 GRECO Elena 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.49

  5 723 SILVESTRI Martina 2001 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP

Serie 2 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 613 D'AGOSTINI Clelia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.26

2 4 708 COZZANI Valeria 2002 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.36

3 3 734 BRUZZONE Letizia 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.62

4 6 607 RANISE Matilde 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.20

5 2 794 LOMBARDO Elisabetta 2002 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.69

6 5 801 PECOLLO Giulia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.26

7 1 777 BORGOGNONI Anna 2002 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.63

Serie 3 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 492 PONSICCHI Giuditta 2002 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.18

2 5 493 RISSO Erika 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.26

3 3 585 CACCAVARI Greta Pia 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.61

4 4 589 CATTONAR Greta 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.25

5 1 757 MOLLICA Maria Teresa 2002 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.34

6 7 614 DE LEONIBUS Giulia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.74

7 2 553 BOERO Sofia 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.07

Serie 4 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 605 PORACCHIO Eleonora 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.36

2 4 740 DI GIOIA Silvia 2002 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.51

3 7 749 FAZIO Valentina 2002 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.57

4 6 558 GHERI Marta 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.25

5 1 599 INSOLVIBILE Magda 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.34

6 2 733 BIALE Alessia 2002 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.84

7 5 522 MONTALDO Caterina 2002 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.85

Serie 5 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 552 BARBIERI Valeria 2002 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.40

2 4 554 CASSINELLI Irene 2002 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.47

3 7 772 TELESCO Alessandra 2001 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.64

4 5 809 VARDANEGA Giulia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.65

5 3 704 CECCHINI Giorgia 2002 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.92

6 6 709 FRECCIA Alessia 2001 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.99

7 2 738 DAMELE Virginia 2002 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.11

Serie 6 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:10 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 685 D'ATTARDI Veronica 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.07

2 7 791 GRIPPO Gaia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.20

3 6 686 D'ATTARDI Valentina 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.25

4 1 575 VANESSA ELISSA Ghio 2001 RF GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 9.50

5 5 720 ROSSI Sara 2002 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.56

6 4 600 LA BARBERA Nicoletta 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.11

7 3 775 BOLFO Nives 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.40

8 8 549 ZIGNAIGO Chiara 2002 RF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.12

RIEPILOGO Palasport 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 584 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.61

2 7 512 ABBONDANZA Aurora 2001 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8.70

3 4 611 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.90

4 2 685 D'ATTARDI Veronica 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.07

5 6 492 PONSICCHI Giuditta 2002 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.18

6 2 597 GIGLIO Francesca 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.20

6 7 791 GRIPPO Gaia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.20

8 6 686 D'ATTARDI Valentina 2002 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.25

9 7 613 D'AGOSTINI Clelia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.26

9 5 493 RISSO Erika 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.26

11 3 605 PORACCHIO Eleonora 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.36

11 4 708 COZZANI Valeria 2002 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.36

13 1 552 BARBIERI Valeria 2002 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.40

14 3 742 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.42

15 4 554 CASSINELLI Irene 2002 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.47

16 1 696 GRECO Elena 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.49

17 1 575 VANESSA ELISSA Ghio 2001 RF GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 9.50

18 4 740 DI GIOIA Silvia 2002 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.51

19 5 720 ROSSI Sara 2002 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.56

20 7 749 FAZIO Valentina 2002 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.57

21 3 585 CACCAVARI Greta Pia 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.61

22 3 734 BRUZZONE Letizia 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.62

23 7 772 TELESCO Alessandra 2001 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.64

24 5 809 VARDANEGA Giulia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.65

25 3 704 CECCHINI Giorgia 2002 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.92

26 6 709 FRECCIA Alessia 2001 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.99

27 2 738 DAMELE Virginia 2002 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.11

27 4 600 LA BARBERA Nicoletta 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.11

29 6 607 RANISE Matilde 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.20

30 4 589 CATTONAR Greta 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.25

30 6 558 GHERI Marta 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.25

32 1 599 INSOLVIBILE Magda 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.34

32 1 757 MOLLICA Maria Teresa 2002 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.34

34 3 775 BOLFO Nives 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.40

35 2 794 LOMBARDO Elisabetta 2002 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.69

36 7 614 DE LEONIBUS Giulia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.74

37 2 733 BIALE Alessia 2002 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.84

38 5 522 MONTALDO Caterina 2002 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.85

39 2 553 BOERO Sofia 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.07

40 8 549 ZIGNAIGO Chiara 2002 RF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.12

41 5 801 PECOLLO Giulia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.26

42 1 777 BORGOGNONI Anna 2002 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.63

  5 723 SILVESTRI Martina 2001 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 MAAROUF Hajar 2001 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:53.02

2 79 BONTEMPS Charlotte 2001 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:54.45

3 65 GHIANI Carola 2002 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:54.52

4 75 MEGIOVANNI Chiara 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:56.29



5 83 BARTOLI Carlotta 2002 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:56.62

6 89 DI GIOIA Silvia 2002 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:01.70

7 90 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:03.25

8 78 SACCO Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:04.40

9 84 MAZZONI Carlotta 2002 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:05.54

10 73 GIGLIO Francesca 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:06.83

11 77 DE MATTIA Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:09.90

12 74 LA BARBERA Nicoletta 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:10.72

  72 GHIRARDO Arianna 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

Serie 2 Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 SOMMOVIGO Rebecca 2001 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:57.29

2 68 ABBONDANZA Aurora 2001 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:57.43

3 64 BOSERO Marta 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:58.28

4 88 BRUZZONE Letizia 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:59.78

5 70 BENASSI Linda 2001 RF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 2:02.05

6 93 TELESCO Alessandra 2001 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:02.84

7 67 PONSICCHI Giuditta 2002 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:04.20

8 81 DEL BENE Alida 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 2:05.54

9 51 BARBIERI Valeria 2002 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:08.13

10 94 BOLFO Nives 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:09.33

11 82 BACCI Chiara 2001 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:13.60

12 69 MONTALDO Caterina 2002 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:25.15

  91 VIGLINO Marta 2002 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE NP

RIEPILOGO Palasport 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 MAAROUF Hajar 2001 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:53.02

2 79 BONTEMPS Charlotte 2001 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:54.45

3 65 GHIANI Carola 2002 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:54.52

4 75 MEGIOVANNI Chiara 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:56.29

5 83 BARTOLI Carlotta 2002 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:56.62

6 86 SOMMOVIGO Rebecca 2001 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:57.29

7 68 ABBONDANZA Aurora 2001 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:57.43

8 64 BOSERO Marta 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:58.28

9 88 BRUZZONE Letizia 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:59.78

10 89 DI GIOIA Silvia 2002 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:01.70

11 70 BENASSI Linda 2001 RF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 2:02.05

12 93 TELESCO Alessandra 2001 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:02.84

13 90 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:03.25

14 67 PONSICCHI Giuditta 2002 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:04.20

15 78 SACCO Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:04.40

16 81 DEL BENE Alida 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 2:05.54

16 84 MAZZONI Carlotta 2002 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:05.54

18 73 GIGLIO Francesca 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:06.83

19 51 BARBIERI Valeria 2002 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:08.13

20 94 BOLFO Nives 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:09.33

21 77 DE MATTIA Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:09.90

22 74 LA BARBERA Nicoletta 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:10.72

23 82 BACCI Chiara 2001 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:13.60

24 69 MONTALDO Caterina 2002 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:25.15

  72 GHIRARDO Arianna 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

  91 VIGLINO Marta 2002 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE NP

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 251 FERRARI Beatrice 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.23

1°:  4.02  2°:  3.81  3°:  4.23                    

2 260 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.15

1°:  4.14  2°:  3.94  3°:  4.15                    



3 322 FOX Gisele 2001 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3.81

1°:  3.81  2°:  3.74  3°:  N                    

4 280 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.72

1°:  3.72  2°:  3.55  3°:  3.56                    

5 275 PORACCHIO Eleonora 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.70

1°:  3.70  2°:  3.28  3°:  3.29                    

6 284 SACCO Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.69

1°:  3.44  2°:  3.69  3°:  3.39                    

7 235 RISSO Erika 2001 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.60

1°:  3.57  2°:  3.60  3°:  3.46                    

8 273 MEGIOVANNI Chiara 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.59

1°:  3.59  2°:  3.53  3°:  3.56                    

9 329 COZZANI Valeria 2002 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.51

1°:  3.17  2°:  3.43  3°:  3.51                    

10 261 CACCAVARI Greta Pia 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.47

1°:  3.37  2°:  3.15  3°:  3.47                    

11 269 GHIRARDO Arianna 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.43

1°:  3.43  2°:  3.32  3°:  3.31                    

12 373 GRIPPO Gaia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.43

1°:  3.43  2°:  N  3°:  N                    

13 348 FAZIO Valentina 2002 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.35

1°:  3.22  2°:  N  3°:  3.35                    

14 271 INSOLVIBILE Magda 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.33

1°:  3.33  2°:  2.99  3°:  2.86                    

15 326 GRECO Elena 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 3.29

1°:  3.29  2°:  N  3°:  2.63                    

16 386 VARDANEGA Giulia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.28

1°:  3.28  2°:  3.27  3°:  N                    

17 276 RANISE Matilde 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.19

1°:  3.09  2°:  3.19  3°:  3.00                    

18 249 ZIGNAIGO Chiara 2002 RF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 3.06

1°:  2.92  2°:  3.01  3°:  3.06                    

19 356 VIGLINO Marta 2002 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.01

1°:  2.69  2°:  2.16  3°:  3.01                    

20 376 LOMBARDO Elisabetta 2002 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.98

1°:  N  2°:  2.83  3°:  2.98                    

21 340 DAMELE Virginia 2002 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2.95

1°:  2.95  2°:  2.42  3°:  2.74                    

22 254 MAGGIOLO Roberta 2001 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2.88

1°:  2.85  2°:  2.47  3°:  2.88                    

23 338 BIALE Alessia 2002 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2.88

1°:  2.67  2°:  2.79  3°:  2.88                    

24 353 MOLLICA Maria Teresa 2002 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.55

1°:  N  2°:  2.55  3°:  2.46                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palasport - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 14:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 281 D'AGOSTINI Clelia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.77

1°:  12.27  2°:  12.77  3°:  12.20                    

2 365 CANALI Giorgia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.62

1°:  6.62  2°:  5.62  3°:  6.60                    

3 361 BORGOGNONI Anna 2002 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.42

1°:  4.76  2°:  5.42  3°:  5.29                    

4 325 DANERI Cristina 2001 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 5.41

1°:  5.41  2°:  4.80  3°:  4.55                    

5 381 PECOLLO Giulia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.49

1°:  3.95  2°:  4.13  3°:  4.49                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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